
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 062/2016 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 057/2016 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

                      Concrevia construtora ltda. 
OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para a execução de 

Pavimentação Asfáltica e Drenagem em diversas Ruas, no Municipal 
de Santa Rita do Pardo/MS, CTR 803482/2014/MCIDADESCAIXA. 

VIGÊNCIA: 28.06.2016 à 31.12.2016. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
02.00 – Poder executivo 
02.12 - Gerência de Desenvolvimento Urb. e Estradas Vicinais 
26.782.078-1.032 – Pavimentação Drenagem e Outras Obras de Urbanização 
44.90.51.00 – Obras e Instalações 
VALOR: R$ 317.106,68 (trezentos dezessete mil, cento seis reais e sessenta 

oito centavos) 

DATA: 28.06.2016. 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS 

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante. 

                     Sr. Ramiro Saraiva pela Contratada.      


